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Ankom till riksdagens kansli den 30 maj 1944 kl. 2 em.

Utlåtande i anledning av väckt motion angående majoren 
A. Gerhardssons löneklassplacering.

(l:a avd.)

Uti en inom första kammaren av herrar H. Åkerberg och N. Holmström 
väckt motion (I: 2) har hemställts, att riksdagen måtte besluta, att majoren 
i Upplands regemente A. Gerhardsson räknat från och med den 9 april 1943 
måtte åtnjuta lön enligt 9 löneklassen och från och med den 1 januari 1944 
enligt 10 löneklassen i löneplanen Oa i militära avlöningsreglementet.

Av handlingarna i ärendet inhämtas, att Gerhardsson i egenskap av löjt
nant på egen begäran den 18 juli 1935 överfördes från aktiv stat till reserv
stat, att han den 10 december 1937 befordrades till kapten på reservstat, att 
han — likaledes på egen begäran — den 11 december 1942 återinträdde på 
aktiv stat såsom kapten i och löjtnant vid Livregementets grenadjärer, samt 
att han den 9 april 1943 tillträdde beställning såsom kapten vid regementet 
och därvid placerades i lägsta kaptenslöneklassen, d. v. s. 7 löneklassen i 
löneplanen Oa i militära avlöningsreglementet. Sedermera har Gerhardsson 
utnämnts till major i Upplands regemente och förordnats till major vid rege
mentet. I motionen har nu yrkats, att Gerhardsson måtte placeras i löneklass, 
såsom örn han vid återinträdet å aktiv stat direkt tillträtt kaptensbeställning.

Enligt vad utskottet under hand inhämtat har Gerhardsson på därom gjord 
ansökan ånyo lämnat aktiv stat från och med den 1 april 1944, då han tillträtt 
beställning såsom major på arméns reservstater. Vid detta förhållande synes 
det utskottet icke föreligga skäl för att åt Gerhardsson bereda bättre löne- 
ställning med hänsyn till de särskilda omständigheter, som förelågo i sam
band med hans återgång till aktiv stat från den tidigare innehavda reserv- 
statsanställningen.

Utskottet får alltså hemställa,
att motionen I: 2 icke må av riksdagen bifallas.

Stockholm den 30 maj 1944.

På statsutskottets vägnar?

J. B. JOHANSSON.

Närvarande: se under utlåtandet nr 152.

Utskottet.


